
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

''fЛ, 2023 года

г. Хилок

О внесении изменений в Административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение 
документации по планировке территории муниципального района 
«Хилокский район», утвержденный постановлением администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 19.12.2022 года № 869

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального района «Хилокский 
район», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с 
действующим законодательством администрация муниципального района 
«Хилокский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 
«Подготовка и утверждение документации по планировке территории 
муниципального района «Хилокский район», утвержденный постановлением 
администрации муниципального района «Хилокский район» от 19.12.2022 года

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального 
района «Хилокский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

№ 869.

И.о. главы муниципальнс 
района «Хилокский райо Л.В.Тищенко



УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального района 
«Хилокский район» 

от 0f.2O23 г. №

|{ о ^ I? ^  ; '•
j i  О о  \ • ^  .

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по 
планировке территории муниципального района «Хилокский район», 
утвержденный постановлением администрации муниципального района 
«Хилокский район» от 19.12.2022 года № 869

1. Пункт 2.15. дополнить абзацем следующего содержания:
5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 
7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением 
случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является 
необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных 
случаев, установленных федеральными законами.


